
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.112 del 29/12/2000 relativa all’approvazione dei rendiconti 
inerenti le manifestazioni culturali dell’anno 2000, ai sensi della legge 56/93; 
 
CONSIDERATO che dall’allegato A alla suddetta deliberazione si evince una spesa complessiva 
di £ 61.003.600; 
 
RILEVATO che la Regione su detta spesa escludendo le pese per vitto e alloggio, acquisto 
targhe e attività di accoglienza ed animazione, ha concesso un contributo del 16,5% nella spesa 
preventivata ed ammessa di £ 50.600.000; 
 
RITENUTO di erogare tale contributo applicando il parametro del 16,5% in favore delle 
Associazioni impegnate nella realizzazione delle varie iniziative programmate e sulla base dei 
rendiconti presentati ed approvati dalla regione, con esclusione delle spese sopra specificate; 
 
DATO atto che, per quanto rendicontato dall’Associazione AMUSET la quota parte del 
contributo viene a determinarsi in £ 2.722.100; 
 
CHE per quanto rendicontato dal Comune nella misura di £ 1.076.000; 
 
CHE, infine, per quanto riguarda il rendiconto della Coop. SOCIALTUR per la somma di £ 
4.500.000; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di erogare, per le finalità di cui in narrativa, alle Associazioni di cui in premessa, gli importi 
indicati da imputare al Cap.1877/1, gestione residui 2000, disponibile a tale titolo; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
     
    


